Odebrecht Queiroz, ora Doadores, doam a seus filhos, únicos herdeiros e sucessores, Eduardo Odebrecht de 
Queiroz, Paulo Odebrecht de Queiroz, Alexandre Odebrecht de Queiroz e Cristina Odebrecht de Queiroz, 
ora Donatários, a importância – em dinheiro – de R$ 656.808,00 (seiscentos e cinquenta e seis mil, 
oitocentos e oito reais), a qual será entregue aos mesmos em três parcelas iguais e sucessivas para cada 
Donatário no valor de R$ 55.484,00 (cinquenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais), sendo a 
primeira parcela a ser entregue no dia 4 de novembro de 1997, a segunda em 5 de janeiro de 1988 e a 
terceira e última parcela no dia 5 de fevereiro de 1998. 

(...) 
2.2.3 Os Donatários, a título de reconhecimento e de liberalidade, com a aquisição das quotas sociais da

[...]

Odebrecht Queiroz, ora Doadores, doam a seus filhos, únicos herdeiros e sucessores, Eduardo Odebrecht de 
Queiroz, Paulo Odebrecht de Queiroz, Alexandre Odebrecht de Queiroz e Cristina Odebrecht de Queiroz, 
ora Donatários, a importância – em dinheiro – de R$ 656.808,00 (seiscentos e cinquenta e seis mil, 
oitocentos e oito reais), a qual será entregue aos mesmos em três parcelas iguais e sucessivas para cada 
Donatário no valor de R$ 55.484,00 (cinquenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais), sendo a 
primeira parcela a ser entregue no dia 4 de novembro de 1997, a segunda em 5 de janeiro de 1988 e a 
terceira e última parcela no dia 5 de fevereiro de 1998. 

(...) 
2.2.3 Os Donatários, a título de reconhecimento e de liberalidade, com a aquisição das quotas sociais da